RENAFER®

sublinguales Eisenspray fur Dialysepatienten

Lebensmittel fur besondere
medizinische Zwecke
(bilanzierte Diat)
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Zusammensetzung

Energie

Fett

davon gesattigte Fettséuren
EiweiB
Kohlenhydrate
davon Zucker
Salz
Mineralstoffe
Eisen

Vitamin B6
Vitamin B12
Kalium

Phosphat

Indikation:
Zum Didtmanagement bei gesicherter
Eisenmangelanaemie unter Dialyse.

Zutaten:

Wasser, Glycerol, Xylitiol, Ferric sodium
und Ferric ammonium citrat, Stabilisator:
Zitronensaure, Pyridoxin (Vitamin B6),
Verdickungsmittel: Xanthum gum,
Methylcobalamin (Vitamin B12),
Orangendl (stiB), Vogelbeerextrakt,
nattrliches Himbeeraroma.

Inhalt: 30 ml
PZN DE: 1936 7944
PHZ AT: 592 5205
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pro 100 ml

268 kJ
64 keal
0,3g
0,3g
0g
9,59
0g

0,3g

139
0,59
50 mg
8,3 mg

0,1 mg

pro SpriihstoB 0,2 ml

0,5 kJ

0,1 keal
<0,1g
<0,1g

0g

<0,1g

0g

<001g

2,5 mg
1mg
100 pg

17 g

0,2 ug

Dosierung:
Wenn vom Arzt nicht anders verordnet: 1-4
SprihstdBe taglich unter die Zunge spriihen.

Wichtige Hinweise:

Nur unter arztlicher Aufsicht verwenden.
Renafer® ist eine ergédnzende bilanzierte Diat
und kein vollstdndiges Lebensmittel. Daher
ist Renafer® nicht als einzige Nahrungsquelle
geeignet.

Nicht geeignet fiir Kinder < 3 Jahren.
Lagerung:

Trocken, vor Licht geschutzt, nicht tber
Raumtemperatur (22°C).

(Stand 09/2024)

RenaCare NephroMed GmbH

Werrastr. 1a - D-35625 Hittenberg - Tel: +49 6403 92160 - Fax: +49 6403 92163

mail@renacare.com - www.renacare.com

RenaCare



